C.F.

LICEO STATALE

10023 CHIERI

82001550019

VIA MONTESSORI 2

C.M.: TOPS18000P

"A. MONTI"

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2021

COD. UNIVOCO UF61DH

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

130.864,38
209.229,23

950,07

-25.085,25
-21.036,74

105.779,13
188.192,49

950,07

341.043,68

-46.121,99

294.921,69

341.043,68

-46.121,99

294.921,69

77.735,95
64.395,74

103.394,22
562,01

181.130,17
64.957,75

142.131,69

103.956,23

246.087,92

125.755,75

153.769,05

279.524,80

125.755,75

153.769,05

279.524,80

267.887,44

257.725,28

525.612,72

608.931,12

211.603,29

820.534,41
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LICEO STATALE "A. MONTI"

10023 CHIERI VIA MONTESSORI 2

CF.. 82001550019 C.M.: TOPS18000P COD. UNIVOCO UF61DH et QON)

EUROPEI

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2021

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 721,94 -700,48 21,46
A-2-2 - Verso altri 72.860,01 -46.929,89 25.930,12
Totale 73.581,95 -47.630,37 25.951,58
Totale debiti 73.581,95 -47.630,37 25.951,58
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 535.349,17 259.233,66 794.582,83
TOTALE PASSIVO 608.931,12 211.603,29 820.534,41

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Giovanni PAGANO

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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