LICEO STATALE

"A. MONTI"



10023 CHIERI VIA MONTESSORI 2

C.F.: 82001550019 C.M.: **TOPS18000P** COD. UNIVOCO **UF61DH**



CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	130.864,38	-25.085,25	105.779,13
A - 2 - 3	- Attrezzature	209.229,23	-21.036,74	188.192,49
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	950,07		950,07
	Totale	341.043,68	-46.121,99	294.921,69
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	341.043,68	-46.121,99	294.921,69
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	77.735,95	103.394,22	181.130,17
B - 2 - 2	- Verso altri	64.395,74	562,01	64.957,75
	Totale	142.131,69	103.956,23	246.087,92
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	125.755,75	153.769,05	279.524,80
	Totale	125.755,75	153.769,05	279.524,80
	Totale disponibilita	267.887,44	257.725,28	525.612,72
С	DEFICIT PATRIMONIALE	·	·	,
· ·	TOTALE ATTIVO	608.931,12	211.603,29	820.534,41
	IOTALE ATTIVO	000.931,12	211.003,29	020.334,41

LICEO STATALE

"A. MONTI"



10023 CHIERI

VIA MONTESSORI 2

C.F.: 82001550019 C.M.: **TOPS18000P**

COD. UNIVOCO UF61DH



CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		721,94	-700,48	21,46
A - 2 - 2	- Verso altri		72.860,01	-46.929,89	25.930,12
		Totale	73.581,95	-47.630,37	25.951,58
		Totale debiti	73.581,95	-47.630,37	25.951,58
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		535.349,17	259.233,66	794.582,83
	TOTALE PASSIVO		608.931,12	211.603,29	820.534,41

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Giovanni PAGANO

vedere istruzioni
(importi in euro)